
 

 

 

Till kommunfullmäktige i Danderyd 

 

 

Motion om att installera Laddstationer för 

elbilar i Danderyd. 

Redan 1996-01-29 motionerade Danderydscentern om att installera eluttag 

för motorvärmare vid kommunens parkeringsplatser. Vi skrev bland annat 

”Dessa eluttag är också en förberedelse för användning av elbilar. De är 

till och med en förutsättning för att elbilar skall kunna introduceras i större 

omfattning”.  

Motionen besvarades 1997-02-03 och beslutet blev ”Kommunfullmäktige 

uppdrar åt tekniska nämnden att redovisa förslag till upplåtelseprinciper, 

avgifter, kostnader med mera för en eventuell provverksamhet med eluttag 

för motorvärmare på en av kommunens allmänna parkeringsplatser.”  

Alla är i dag medvetna om de stora miljöproblem världen står inför. 

Intresset för att bidra till en bättre miljö genom att till exempel använda 

alternativa drivmedel är stort. Elbilar är ett exempel på detta. Bidragande 

till att allt fler är intresserade av att köpa elbil är att batterierna blir allt 

bättre och räcker längre.  

Elen är en ren energikälla om den också produceras ur förnybara källor. 

Vi har gott om el i vårt land och har därför stora möjligheter att tillgodose 

efterfrågan på el även för motorfordon. Fler eldrivna bilar kan snabbt och 

effektivt minska utsläppen och bullret kring vägarna.  

Det vi förutspådde 1996 har nu alltså inträffat. Förutsättningen för att de 

som så önskar ska kunna köpa eldrivna bilar är att det finns möjlighet att 

ladda batterierna på ett bekvämt sätt. Kommunen bör därför dra sitt strå 

till stacken och hjälpa till att tillgodose detta behov.  

Med hänvisning till ovanstående föreslår vi kommunfullmäktige besluta 

uppdra åt berörda organ 



1. att undersöka möjligheten att installera laddstationer för elbilar på 

kommunens parkeringsplatser. 

2. att vid upphandlingar och avtal kräva att det skall finnas möjlighet 

att ladda batterier för elbilar i garage och på parkeringsplatser inom 

kommunen. 

 

Danderyd den 26 november 2009  

 

Siv Sahlström (C) 

 


